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BRF TIMMERHUGGAREN   KÄLLSORTERINGSGUIDE  TILLÄGGSBLAD 2024-12-12 

Inom Brf Timmerhuggaren sköter vi mycket av sophanteringen själva. Det gör att vi kan sänka våra 

kostnader och sopgubbarna blir glada! Det är viktigt hur och var vi slänger våra sopor. Trycka ihop 

kartonger, inte lägga plast annat än i behållaren för plast och absolut ingen plast i ”bruna kärlen”. 

Vi vill gärna understryka att vi inte hanterar större grovsopor. Håller du på att bygga om, eller flytta, så 

får du ta hand om dina större grovsopor själv. Brf Timmerhuggaren hanterar endast vardagssopor! 

Inget byggmaterial, ingen frigolit, inget som inte enkelt går ner i kärlet för mindre grovsopor. 

Ett bra tips är att sortera redan i lägenheten. Det finns många hjälpmedel för detta, bland annat 

sorteringspåsar med olika fack. Sådana finns att köpa på Åhléns, Smarta saker och flera ställen, eller 

hör av er till husets Soptanter.  

Använd den Guide för Källsortering som vi har gett ut till samtliga hushåll. Om det är något du undrar 

över eller inte hittar, gå in på SÖRAB’s hemsida https://www.sorab.se/sorteringsguiden/ eller skanna 

QR-koden på baksidan av broschyren. Eller fråga en Soptant! 

Sorteringsguiden har nu funnits i två år och fungerar bra,  

… men vi får en del nya lagar från 1 /1 2025 och vi behöver också förtydliga några saker. 

OBS! att Hushållsavfall numera kallas Restavfall 

AVFALL SORTERAS SOM    

Glas (som inte är en förpackning)      Grovsopor mindre   

Matolja/friteringsolja 
- från stekpanna upptorkat med hushållspapper 

Matavfall  
Man får alltså inte längre lämna uttjänt olja i 
Restavfall 

Matolja/friteringsolja 
- större mängd, hälls på genomskinlig flaska        
Enkelt att hälla om du använder specialtratten! 
Olja/fett får under inga omständigheter hällas ut 
i vasken. 

Hagby/ Mobila  
           

Stearinljus Restavfall 

Textil, alla sorter, stort som smått.  
-Vi tar inte längre emot någon form av textil. 

Återvinningsstation/Mobila  
Pendelparkeringen vid Mörbyskolan (f.d.Hortus) 
är vår närmaste Återvinningsstation 

Läppstift  Hagby/Mobila 

 

Vid jul har vi inte riktigt plats för alla julklappspapper och snören, så vi ber er att själva lämna på  

Pendelparkeringen (f.d. Hortus), Mobila eller Hagby. (Sorteras som Papper och Restavfall). 

Vi kommer att sätta upp ett anslag om Mobila avfallsbilens tider och angöringsplatser. 

 

 

 

 

 

Soptanterna 

http://www.sorab.se/sorteringsguiden

